6386-ТП19.03.2024
СТО 53149890.001-2022
ОКПД227.40.39
Общество с ограниченной ответственностью
"Клейтон"
_____________________________________________________________________
СТО 53149890.001-2022
С Т А Н Д А Р Т  О Р Г А Н И З А Ц И И

Вт***
Световая
отдача,
лм/Вт*
Напряжение
питания, В
Вес,
кг*
Светильники светодиодные для наружного утилитарного освещения серии DIAMANT
1 DIAMANT-030 4350-4800
4000 –4500
30
145-160
154- 286
3,8
2 DIAMANT-045 6525-7200 45 3,8
3 DIAMANT-060 8700-9600 60 4,0
4 DIAMANT-075 10875-12000 75 4,0
5 DIAMANT-090 13050-14400
4000 –4500
90
145-160
154- 286
4,0
6 DIAMANT-100 14500-16000 100 4,0
7 DIAMANT-110 15950-17600 110 4,2
8 DIAMANT-120 17400-19200 120 4,2
9 DIAMANT-135 19575-21600
4000 –4500
135
145-160 154- 286
4,2
10 DIAMANT-140 20300-22400 140
4,2
11 DIAMANT-150 21750-24000 150
4,2
12 DIAMANT-160 23200-25600 160 4,2
СТО 53149890.001-2022
9
3.2  Конструктивно-технические требования.
3.2.1 Корпус светильника выполнен из алюминиевого сплава методом литья под